conforme previsão da Lei Complementar 123/2006 e alterações. 

1.3. O instrumento de contrato será substituído por outro instrumento hábil, como nota de 

empenho, conforme estabelece o art. 95, I da Lei 14.133/21. 

1.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.626,75 (Hum mil, seiscentos e vinte e 

seis reais e setenta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima 

seguindo o estabelecido no Preço médio da proposta de preços consolidado em anexo. 

1.5.O(s) serviço(s) objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme